〇〇年〇〇月〇〇日

沼  津  市  長 　　賴　重　秀　一　 様

新占用者

下記のとおり、河川占用の権利及び義務を継承したのでお届けします。

沼津市 番地先

（令和・平成・昭和）　 3 年 4 月 1 日付け

沼津市指令建河第 号

申請書 + 河川占用許可証または河川占用更新許可証の写し１部、計２部）

３　占用物件 通行路　Ａ＝１０．９㎡

４　占用許可年月日
　　及び許可番号

0001

５　旧占用者氏名・住所
沼津市御幸町１６－１
沼津　花子

６　新占用者氏名・住所
沼津市御幸町１６－１
沼津　太郎

７　継承理由 名義変更

提出部数　２部　（申請書 + 河川占用許可証または河川占用更新許可証の本書１部、

電話 055-934-4788

１　河川名 普通河川

２　占用の場所 御幸町１６－１

河川占用の権利及び義務継承届け

住所 沼津市御幸町１６－１

氏名 沼津　太郎